



تاریخ
۲
دی
۱۴۰۰
پنجشنبه

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: چهار ایستگاه جزر و مدسنجی در بنادر شهید رجایی، بندر لنگه، کیش و شهید ذاکری قشم شد. به گزارش ایرنا، علی‌رضا محمدی کرجی‌ران به رسانه‌ها اعلام کرد: راه‌اندازی و برورسانی این چهار ایستگاه جزر و مدسنجی با هدف پایش نوسانات تراز سطح آب و امکان تحلیل داده‌های جزر و مدسنجی و بهره‌گیری از آن در عملیات دریایی و بندری و همچنین استفاده در مطالعات دریایی صورت گرفته است.

به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان امور عشایر ایران، امینی زاده یادآور شد: عشایر بوشهر هفت ماه از سال را در قشلاقات استان سپری می‌کنند و ییلاق را در استان‌های فارس، اصفهان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد مستقر می‌شوند که تمایل به اتمام سال تحصیلی در قشلاق را دارند.

استان هرمزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

گزارشی از تب دانگی در هرمزگان

نداشتیم

پشه آندس در بندرعباس و بندرلنگه مشاهده شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه خوشبختانه تا به حال گزارشی از تب دانگی که مهمترین بیماری منتقله از طریق این پشه است نداشتیم، اظهار کرد: علائم بیماری کووید ممکن است با آنفلوآنزا سرماخوردگی و بیماری تب دانگی اشتباه شود.

به گزارش ایلنا، دکتر حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران، افزود: یکی از مهمترین راهکارها در کنترل و مهار بیماری‌های ناقله از طریق پشه آندس بهسازی محیط است که تاکنون درخصوص بهسازی محیط اقدامات خوبی انجام شده است و همچنان ادامه دارد.

وی با بیان اینکه در محلهایی که شناسایی شده بود توسط همکاران بهداشت محیط به صورت مداوم رصد انجام می‌شود، اظهار کرد: این رصد تنها در سطح شهر بندرعباس نبوده و تمام شهرستان‌های استان خصوصاً شهرستان‌هایی که در ساحل قرار دارند مورد رصد همکاران بهداشت محیط می‌باشند که تاکنون به جز در بندرعباس و بندرلنگه گزارشی از نقطه دیگری در استان درخصوص مشاهده این پشه داده نشده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه خوشبختانه تا به حال گزارشی از تب دانگی که مهمترین بیماری منتقله از طریق این پشه است نداشتیم، اظهار کرد: علائم بیماری کووید ممکن است با آنفلوآنزا سرماخوردگی و بیماری تب دانگی اشتباه شود. فرشیدی اضافه کرد: تب به عنوان مهمترین عامل و مشترک بین این بیماری‌هاست اگر بیماران دچار تبی بودند که علت آن مشخص نبود، توصیه می‌شود که حتماً به یکی از مراکز سرپایی، مراکز ۱۶ ساعته، مراکز درمانی سطح شهر و یا پزشکان عفونی داخلی مراجعه کنند.

وی عنوان کرد: با توجه به مناسب بودن آب و هوا در این فصل ممکن است به دلیل باز بودن پنجره‌ها پس وارد منازل سود لازم است بهسازی محیط، نصب توری در پنجره‌ها و پاکسازی تمامی محل‌هایی که آب را کد در آن جمع شده و جلوگیری از جمع شدن آب را کد نقش مهمی در کنترل و مهار این پشه خواهد داشت، مدنظر قرار گیرد.

فرشیدی در پایان خاطرنشان کرد: آب را کد زیرگلدانی‌ها، استخرها، لستیک‌های بلااستفاده، قایق‌های بلااستفاده، ظرف‌های آوری آب کولر و هر محلی که آب را کد در آن جمع شود را محل مناسبی برای تخم‌ریزی و پرورش پشه خواهد بود.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

۲۵ نفر به مجموع بستری‌شدگان کرونا در هرمزگان اضافه شد

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در شبانه روز گذشته ۲۵ نفر به مجموع بستری‌شدگان کرونا در استان اضافه شد و شمار بستری‌ها به ۸۰نفر رسید. دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: از مجموع بستری‌ها ۱۵ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه تحت نظر هستند که حال ۴ نفر از آنها وخیم گزارش شده است. وی مجموع مبتلایان کرونا در هرمزگان را ۴۸۸ نفر اعلام کرد و افزود: ۴۰۸ نفر از این شمار در قرنطینه خانگی به سر می‌برند.

نوروزیان با بیان اینکه در شبانه روز گذشته مورد فوتی جدید کرونا در هرمزگان ثبت نشده، تصریح کرد: از ابتدای شروع پاندمی کرونا تاکنون ۲ هزار و ۴۵۵ نفر بر اثر ابتلا به این ویروس در استان جان خود را از دست دادند. وی با تأکید بر انجام واکسیناسیون کرونا و نقش آن در کاهش مرگ و میر و شمار بستری‌ها در مراکز درمانی، گفت: در حال حاضر سویه او میکرون در کشور مشاهده شده که قدرت انتشار و انتقال آن بسیار بیشتر از سویه‌های قبلی است و براساس تحقیقات انجام شده، این سویه در افراد واکسینه شده، تأثیر کمتری دارد.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان آخرین آمار واکسیناسیون کرونا در استان را ۲ میلیون و ۶۷۱ هزار و ۹۱۱ نفر اعلام کرد و بیان داشت: از این شمار یک میلیون و ۱۹۰ هزار و ۷۲۵ نفر هر دو دز و ۱۱۲ هزار و ۳۰۶ نفر دز سوم را دریافت کردند.

ایستگاه‌های جزر و مدسنجی در بنادر هرمزگان راه‌اندازی شد

وی با بیان اینکه داشتن اطلاعات تغییرات تراز دریا لازمه پیش‌بینی دقیق‌تر جزر و مد بوده و این امر در پهلو دهی کشتی‌ها در بنادر و ساخت موج‌شکن‌ها و سایر سازه‌های دریایی نقش بسزایی ایفا می‌کند، بیان داشت: ایستگاه‌های مذکور دارای یک سنجنده مکانیکی و یک سنجنده راداری است که وظیفه آن خواندن اطلاعات سطح آب در هر ۱۰ دقیقه یکبار بوده و اطلاعات دریافت شده از طریق یک دستگاه داده نگار ذخیره و جمع‌آوری می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۳۲۵۴
سال
بیست‌وهفتم



وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه روند واکسیناسیون کرونا در هرمزگان مطلوب بوده و دز اول واکسیناسیون برای افراد بالای ۱۲ سال بیش از ۹۶ درصد و دز دوم بالای ۸۴ درصد انجام شده است. نوروزیان با تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، اظهار داشت: در شرایط فعلی که شاهد شیوع سویه اومیکرون هستیم، علاوه بر واکسیناسیون باید در انجام شیوه‌نامه‌های بهداشتی به ویژه زدن ماسک و حفظ فاصله اجتماعی بسیار جدی باشیم.

استان خوزستان

اقتصاد

نایب رئیس اتحادیه آهن‌فروشان اهواز

عنوان کرد:

تداوم روند کاهش قیمت آهن

در بازار



نایب رئیس اتحادیه آهن‌فروشان اهواز با اشاره به تداوم روند کاهش قیمت آهن در بازار گفت: اگر قیمت آهن به صورت پیوسته کاهش یابد، علاوه بر ایجاد تورم در دیگر بازارها، باعث فراهم شدن شرایط قاچاق آهن به کشورهای همسایه می‌شود.

رضا نادری در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت بازار آهن در اهواز اظهار کرد: سرمایه‌ها به دلیل اعمال کردن سامانه‌های مختلف برای کنترل بازار آهن، از این بازار خارج شده و سمت دیگری سوق پیدا کرده است.

وی افزود: متأسفانه پس از خروج سرمایه‌ها از بازار آهن، بازار ارز اولین هدف برای ورود نقدینگی قرار گرفت و با این روند، پس از اشباع شدن بازار ارز، سرمایه‌ها به بازار طلا و در آخر به بازار مسکن روانه خواهد شد.

نایب رئیس اتحادیه آهن‌فروشان اهواز با اشاره به تداوم روند کاهش قیمت آهن گفت: اگر قیمت آهن به صورت پیوسته کاهش یابد، به غیر از ایجاد تورم در دیگر بازارها، باعث فراهم شدن شرایط قاچاق آهن به کشورهای همسایه می‌شود. نادری تصریح کرد: تقاضا در بازار آهن به میزان نرمال است اما به دلیل خروج سرمایه‌گذاران از این بازار، قیمت آهن رو به کاهش قرار گرفته و شرایط را رو به بحران برده است. وی با اشاره به قیمت آهن عنوان کرد: قیمت هر کیلوگرم آهن از ۱۷ هزار و ۵۰۰ در دو ماه گذشته، به هر کیلوگرم ۱۵ هزار و ۶۰۰ تومان کاهش یافته است.

نایب رئیس اتحادیه آهن‌فروشان اهواز ادامه داد: با توجه به شرایط به وجود آمده و روانه شدن سرمایه‌ها به سمت بازارهای دیگری از جمله بازار مسکن، قیمت مسکن تا شب عید و یا در سال آینده، قطعاً دچار افزایش خواهد شد. نادری گفت: پس از افزایش قیمت مسکن، تقاضا برای پیش فروش واحدهای مسکونی افزایش می‌یابد که این موضوع باعث افزایش نیاز به مصالح ساختمانی و درنتیجه افزایش قیمت این اقلام از جمله آهن می‌شود.

لایحه

رئیس سازمان امور عشایری کشور:

ایجاد جاده های ارتباطی، شهرستان لالی را از بن بست نجات می دهد

رئیس سازمان امور عشایری کشور گفت: شهرستان لالی به دلیل نداشتن جاده‌های ارتباطی مناسب در بن بست قرار گرفته و تنها راه نجات آن ایجاد جاده‌های ارتباطی مناسب است.

به گزارش ایرنا عباس پای زاده در جریان سفر به شهرستان لالی گفت: این شهرستان در مرز استان‌های لرستان و چهارمحال و بختیاری قرار دارد ولی از راه و جاده‌های مناسب برخوردار نیست و همین امر باعث محرومیت آن شده است که باید تلاش کنیم جاده‌های مناسب برای آن ایجاد شود.

وی اظهار داشت: لالی در کنار منطقه توریستی و عشایری احمد فداله دزفول قرار دارد که اگر جاده دسترسی آن ایجاد شود هر دو منطقه می‌توانند از حیث گردشگری و کشاورزی یکدیگر را پشتیبانی کرده و رونق اقتصادی در آن حاصل شود ضمن اینکه عشایر و کشاورزان منطقه هم به راحتی می‌توانند به امور روزانه خود بپردازند.

رئیس سازمان امور عشایر کشور گفت: امروز به اتفاق مسئولان مربوطه از منطقه بازدید خواهیم کرد و پس از آن تصمیم لازم اتخاذ خواهد شد تا منطقه را از بن بست خارج کنیم. وی بحث تأمین نهاده‌های کشاورزی و کمک به اقتصاد عشایر، کشاورزان و دامداران منطقه را از مهمترین برنامه‌های

خود دانست و گفت: برنامه‌ای برای این امر در نظر گرفته‌ام که در نشست جمع بندی که بعد از ظهر در مسجدسلیمان برگزار می‌شود اعلام خواهیم کرد.

۲ دشت لالی به چرخه مهم کشاورزی خواهند پیوست

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان نیز در این نشست گفت: دشت‌های «لالی و هار کله» این شهرستان از دشت‌های مهم کشاورزی استان هستند که سازمان جهاد کشاورزی از یکسال پیش دنبال آبی کردن آن است تا راندمان کشاورزی در این منطقه افزایش یافته و تولیدات کشاورزی استان از طریق این ۲ دشت افزایش یابد.

خدارحم امیری زاده اضافه کرد: شهرستان لالی از حیث منابع طبیعی، کشاورزی و دامداری بسیار غنی است اما نیاز به سرمایه‌گذاری دارد تا بتوان استعدادهای موجود را فعال کرد؛ شغل اصلی تمام مردم این منطقه کشاورزی است و ما باید تلاش کنیم تا بهره‌وری و راندمان کشاورزی را بالا ببریم و در این راستا بایستی تلاش کنیم اراضی کشاورزی دیم را به آبی تبدیل نمایم.

وی گفت: در این مدت تلاش کرده‌ام با ایجاد ایستگاه پمپاژ آب مشکل تأمین آب کشاورزی دشت لالی را برطرف کنیم که خوشبختانه این اتفاق افتاده و نواقص هم برطرف شده فقط در مرحله پایانی نیز به مساعدت سازمان آب و برق نیاز است تا با صدور مجوزهای لازم آب به این دشت منتقل شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان افزود: در دشت «هارکله» هم در تلاشیم تا ایستگاه پمپاژ آب آن به زودی تکمیل شود که در این صورت بیش از ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی دیم آن به کشت آبی تبدیل خواهد شد و به طور حتم میزان تولیدات کشاورزی آن به نحو چشمگیری افزایش خواهد یافت.

وی اضافه کرد: این منطقه سال گذشته در بخش تولیدات کشاورزی دانه‌های روغنی در استان خوش درخشید و تولیدات خوبی را به بازار روانه کرد و در صورت سرمایه‌گذاری می‌توان این منطقه را از نظر تولیدات کشاورزی دانه‌های روغنی به قطب استان و کشور تبدیل کرد.

وی گفت: منطقه لالی از حیث عشایر، منابع طبیعی و کشاورزی دارای پتانسیل‌های بالایی است که نیاز به تقویت دارد و این سازمان در حیطه وظایف خود تلاش می‌کند تا این قابلیت‌ها را شکوفا نماید.

استان کهگیلویه و بویراحمد

فرمانده سپاه فتح استان:

خودزنی در استان

کهگیلویه و بویراحمد بالاست



فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: متأسفانه خودزنی در استان کهگیلویه و بویراحمد بسیار بالاست و در هنگام بروز حوادث و بحران‌ها سعی بر این است که دستگاه‌های خدمات رسان را زیر سؤال برده شوند.

به گزارش ایسنا، سردار حمید خرم‌دل در نشست با اعضای هیئت‌مدیره خانه مطبوعات استان کهگیلویه و بویراحمد از تلاش‌ها و خدمات اصحاب رسانه در این استان تقدیر کرد و گفت: تمدد رسانه‌های مختلف در استان یک فرصت بوده اما گاهی به دلایلی این فرصت تبدیل به مسئله و آسیب می‌شود

و آن چگونگی نحوه بیان موضوعات برای جامعه است. وی عدم آموزش مناسب و کافی را یکی از مشکلات حوزه رسانه در کهگیلویه و بویراحمد دانست و اظهار کرد: برخی موضوعات برای ارائه به مخاطبان بسته‌بندی نمی‌شوند و به گونه‌ای مطرح می‌شوند که اصل موضوع تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد.

فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد بزرگنمایی اتفاقات و حوادث را از دیگر مشکلات حوزه رسانه در استان برشمرد و خاطرنشان کرد: در آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع ۱۲ استان کشور درگیر بودند که استان کهگیلویه و بویراحمد به لحاظ وسعت آتش‌سوزی در رتبه هفتم قرار داشت اما آتقذر بزرگنمایی شد که مردم دائماً از ما تقاضای ارسال باگردد اطفای حریق می‌کردند در حالی که اطلاع‌رسانی باید شفاف و دقیق باشد.

سردار خرم دل تصریح کرد: متأسفانه خودزنی در استان کهگیلویه و بویراحمد بسیار بالاست و در هنگام بروز حوادث و بحران‌ها سعی بر این است که دستگاه‌های خدمات رسان را زیر سؤال برده شوند در حالی که مدیران و دستگاه‌های اجرایی استان با تمام توان وارد صحنه می‌شوند و در حال کمک، خدمات‌رسانی و امداد‌رسانی هستند.

وی ادامه داد: توقعات مردم در حوادث و بلایای طبیعی باید مدیریت شود و رسانه‌ها در این زمینه نقش مهمی بر عهده دارند.

فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به انتشار برخی کلیپ‌های منفی از مسائل مختلف در فضای مجازی عنوان کرد: برخی رسانه‌ها در این استان خواسته یا ناخواسته ضد توسعه، اقتصاد، فرهنگ و … کار می‌کنند که این رویه باید اصلاح شود.